
Uchwała Nr i#l#2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia....... ..........................2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych 
konkursów ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność 
pożytku publicznego zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego 
w roku 2021 dziedzinie porządku i bezpieczeństwa publicznego z zakresu realizacji projektów: „Lokalni- 
Aktywni -  wspólne spędzanie czasu -  bezpieczeństwo -  rywalizacja -  integracja mieszkańców gminy Nysa"; 
„Organizacja obozów dla dzieci i młodzieży oraz zawodów sportowo -  pożarniczych" w ramach III edycji 
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 z późn.zm.), art. 15 ust. 2a, 2b, 2c, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm. ), Rozdz. XII 
ust. 2 Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz 
Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2021 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXIV/249/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami 
Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na 2021 rok oraz w związku z Uchwałą nr 4655/2021 Zarządu 
Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w 2021 roku zadań publicznych Samorządu Województwa Opolskiego w dziedzinie porządku i 
bezpieczeństwa publicznego z zakresu realizacji projektu „Organizacja obozów dla dzieci i młodzieży oraz 
zawodów sportowo-pożarniczych" w ramach III edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego 
Województwa Opolskiego i Uchwałą 4654/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione 
Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w 2021 roku zadań publicznych Samorządu 
Województwa Opolskiego w dziedzinie porządku i bezpieczeństwa publicznego z zakresu realizacji projektu 
„Lokalni-Aktywni -  wspólne spędzanie czasu -  bezpieczeństwo -  rywalizacja -  integracja mieszkańców gminy 
Nysa" w ramach III edycji Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Powołuje się komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów 

ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego 
w roku 2021 w dziedzinie porządku i bezpieczeństwa publicznego z zakresu realizacji projektów „Lokalni- 
Aktywni -  wspólne spędzanie czasu -  bezpieczeństwo -  rywalizacja -  integracja mieszkańców gminy Nysa"; 
„Organizacja obozów dla dzieci i młodzieży oraz zawodów sportowo -  pożarniczych"; w ramach III edycji 
Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego.

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą:
1. Barbara Kamińska -  Dyrektor Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego - Przewodnicząca komisji,
2. Monika Jodko -  Starszy Inspektor w Biurze Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego -  Zastępca przewodniczącej komisji,
3. Agnieszka Janus -  Inspektor w Biurze Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego -  Sekretarz Komisji,



4. Maja Michniewicz -  Główny Specjalista w Gabinecie Marszałka Województwa Opolskiego 
Członkini komisji,

5. Krystyna Kurdybelska -  przedstawicielka organizacji pozarządowej -  Członkini Komisji,
6. Ewa Ganowicz - przedstawicielka organizacji pozarządowej -  Członkini Komisji,

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzęd 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła 

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca 

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


